

Det enda världens bästa CD saknar är en radio.



Men det finns det ju andra som har.



ÄR DU DISCJOCKEY ELLER VERKLIG HIFI-FANTAST?

Då känner du också Technics SL-1200 Mk2, världens i särklass populäraste discoskivspelare.

SL-P1200 är en ny CD-spelare, som snart kommer att vara lika vanlig på discotek världen över.

Technics SL-P1200 ger inte bara ett suveränt ljud tack vare Technics FF1 enkelstråleslaser med finfokus och digitalt Accu Servo-svstem, dubbla DA-omvandlare, högupplösande digitalt filter och både driv- och utgångsförstärkarkretsar i Klass

A A, vårt senaste vapen i distorsionskriget. Zinkchassit är dessutom pressgjutet i ett enda stycke och har samma resonansdämpande material (TNRC) som finns i SL-1200 Mk2, för att du helt ska slippa återkopplingar.

Den har också alla de praktiska finesser du har rätt att vänta dig av en Technics-spelare för proffs. Plus en del du inte vågat hoppats på.

Den har blixtnabb spårsökning. Med den stora avsökningsratten bläddrar du fram rätt takt i två valfria hastigheter, med en precision på

0,1 sek. Direktminnet är programmerbart i upp till 20 steg. Med pitchkontrollen som du kan reglera från +8% till -8%, sökratten och paus-tangenten, som får musiken att stå och "stamma" blir mixningsmöjligheterna enorma.

Det är kanske inte så konstigt att landets bästa DJ:s redan börjat köa.

ÄR DU BARA VANLIG MUSIKFREAK?

Då ska du istället titta närmare på det lilla underverket till höger. Technics SL-XP8 hör till de minsta du kan hitta. Den är faktiskt inte större

än tre CDskivskar lagda på varandra, ändå är den fullproppad med finesser.

Den har till och med något SL-P1200 saknar, en inbyggd digital FM/AM-syntestuner!

Men är du seriöst intresserad av CD, så finns det ännu bättre anledningar att skärskåda SL-XP8.

För det första fungerar den lika bra hemma med dina vanliga högtalare, som med ett par hörlurar långt borta från vad allt vad förstärkare heter. (Det laddningsbara batteripaket räcker till fem timmars non-

stop-njutning.)

För det andra är ljudet helt suveränt. Framförallt tack vare att den delar många av superspelarens tekniska finesser; FF1 enkelstråleslaser, digitalt Accu Servo-svstem och högupplösande digitalt filter. Dynamiken är över 90 dB och svajet är så litet att det inte ens ger utslag på mätinstrumentet.

SL-XP8 är också programmerbar i upp till 18 steg, så att du kan spela de låtar du vill, i den ordning du vill. I tuner-minnet kan du dessutom lägga in 16 stationer.

SKULLE INTE NÅGON AV DE HÄR TVÅ PASSA, HAR VI SJU ANDRA ATT VÄLJA BLAND.

Från en bärbar utan radio till en renodlad studiomaskin. Och där emellan har vi fem stationära, med olika grad av finesser. En sak har de dock alla gemensamt: Technics suveräna CD-ljud.

Kom in och lyssna hos närmaste Technicshandlare.

Technics®
VACKRARE KAN DET INTE LÅTA.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



Technics®



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE